
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 
RADY GMINY CZEMIERNIKI 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 

ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz 1356 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla terenu Gminy Czemierniki liczbę 15 punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

2. Ustala się dla terenu Gminy Czemierniki liczbę 3 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane 
w odległości nie mniejszej niż 35 metrów liczonej w linii prostej od wejścia głównego miejsca sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych do najbliższej ściany następujących obiektów: 

1) szkół i przedszkoli; 

2) kaplic i kościołów; 

3) zakładów opieki zdrowotnej. 

§ 3. Traci moc: Uchwała Nr VII/47/2003 Rady Gminy Czemierniki z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4.5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem i w miejscu sprzedaży oraz ustalenia zasad usytuowania na terenie 
gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r. Nr 124, poz. 
2853). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czemierniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Skubiszewski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2015 r.

Poz. 566


		2015-02-10T15:22:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




